

Jeudi 04/12



**Jus d'orange
à base
de concentré**
2 L
(1 L = 1,55 €)
Format XXL
n°58193

OFFRE FLASH

3.09



**Leffe coffret
sélection***
3 x 75 cl (1 L = 6,57 €)
Blonde (6,6 % Vol.),
Ambrée et Ruby (5 % Vol.)
2 verres inclus
n°561765

-20% 18.49

14.79



**Zubrowka
bison grass***
70 cl (1 L = 18,31 €)
37,5 % Vol.
n°562147

-20% 16.02

12.82



Ushuaia gel douche

Le produit de 490 ml :
4,29 € (1 L = 8,76 €)
Les 2 produits : 5,15 € (1 L = 5,26 €)
Grand format
Variétés au choix
n°5622825/5622912/5622913

**-80%
sur le 2^e** 4.29

Le 2^e produit
0.86



**Huile Divine corps
et cheveux**
50 ml (1 L = 79,80 €)
Variétés au choix
n°5616312

OFFRE FLASH

3.99



Pantene mix

Le produit de 100/220/250/300 ml :
4,95 € (1 L = 49,50 €)
Les 2 produits : 5,94 € (1 L = 29,70 €)
n°5622375

**-80%
sur le 2^e** 4.95

Le 2^e produit
0.99

entre les repas www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

549/2025